

استقلال تعارف پرسپولیس را پس زد

گلزنان آبی در تعطیلات



گل محمدی: از آن روزهایی بود که هر چه می زدیم به در بسته می خوردیم

بلندی چمن صددرد
از قبل طراحي شده بود



مذاکره لاپورتا با هالند دروغ سیزده نبود

روح بارسلونا را نفروشید!

از ترکیب اصلی تیم ملی به نیکت آتورپ

بیرانوند، ذخیره دروازه بان سوم!

مثبت و منفی ماجرای دستیار ایرانی تیم والیبال

مربی هم در اردو انتخاب می شود؟

برای حضور در آسیایی فقط ۲ ماه فرصت داریم

حاج یوسف زاده: بریمانلو انگیزه زیادی برای قهرمانی دارد

جنگ در آرماس

برای آنکه دوباره پرسپولیس باشند

سرمقاله

ماژار کیکان

برای پرسپولیس تساوی در مشهد تلخ بود، چون دچار این وضعیت شد که هر لحظه فاصله اش با رقبا کم می شود و این برای تیمی که می خواهد قهرمانی هایش را تکرار کند، خوشایند نیست. شهر خود رو به نسی دایم نامش شهر خود رو بایدیده است، با هر نامی بازی با پرسپولیس را در انداز های که بتواند متوقفش کند بلند بود. از حمله به پرسپولیس و ایجاد خطر تا ایستادگی مقابل حملات پرسپولیس و کشتن وقت برای رسیدن به پایان دل انگیز.

پرسپولیس اما در کشتن موقعیت هایش تبحر داشت و البته نمی توانست بر فویتال - و گاه ضد فویتال - شهر خود رو غلبه کند. ضد فویتال شهر خود رو بی برنامه و از سر ناتوانی نبود، بلکه آنها می دانستند چه می کنند و پرسپولیس نمی دانست مقابل آن فویتال چه کند. توجه کنیم که یک تیم وقتی چند ده میلیارد تفاوت قیمت نیروی انسانی با حریف دارد، باید چه ایده هایی داشته باشد تا بتواند آسان نیاز و براری پیروزی بچنگد.

اگر چه تصویر بچا مانند از بازی پرسپولیس، فرصت های بر باد رفته است اما باید تصویر اصلی پشت این تصویر را پیدا کرد، اینکه چگونه و چرا پرسپولیس به در بسته می خورد. این چیزی به نام سراسیمگی را یادمان می آورد. تیمی که سراسیمه شده باشد، فرصت از دست می دهد و پرسپولیس دیروز چنین شده بود. درباره پرسپولیس می گویند چرا کل زنده اند اما نمی پرسند چرا این تیم سراسیمه می شود و در حمله پیش کافی برای رسیدن به گل راندارد.

شاید پرسپولیس با این باور که نباید صدر را از دست بدهد بازی می کند و این نکته آنها را گاه آشفتنه کند اما پرسپولیس باید برای حفظ صدر رنشنی اول به آرامش برسد و به یاد بیاورد که می تواند به خودش و دارایی فنی اش اعتماد کند. آن سراسیمگی شاید ناشی از این است که آنها خطر رسیدن حریفان را نزدیک خود حس می کنند.

پرسپولیس پیش از همه نیاز دارد که باور کند برای تکرار موفقیت های، رقابت سخت است و فاصله امتیاز می تواند اندک باشد یا حتی شاید در مقطعی از فصل عقب بيفتد و دوباره خود را به صدر برساند. این روند طبیعی نباید اضطراب بدید بیاورد. یک نکته را وسط این بحث بی بگیریم. عیسی آل کثیر قرار است برگردد و مشکل پرسپولیس در گلزنی را حل کند. آیا این کار در اضطراب برای عیسی مقدور است یا در آرامش؟

پرسپولیس چاره ای جز رقابت تنگناتک ندارد و اتفاقا در رقابت نزدیک و سخت با رقبا باید دوباره خود را از رقیبه جدا کند و سبقت بگیرد. رقابت سخت یک اتفاق خوب برای پرسپولیس است، برای اینکه نشان دهد دوباره می تواند پرسپولیس باشد.

نفت مسجد سلیمان صفر - نساجی مازندران ۲

نساجی برنده بازی ۶ امتیازی

نفت مسجد سلیمان در بازی خانگی مقابل نساجی مازندران با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد تا زنگ خطر برای زردپوشان خوزستانی به صدا در بیاید. نیمه اول با حملات تیم میهمان همراه بود و فرمزوشان نساجی در چند نوبت دروازه میزبان را تهدید کردند. شوت های دقیق ۶ و ۳۰ ایوب کلاترزی و شوت اکبر صادقی در دقیقه ۲۸ ثمری نداشت. علی آل کثیر مهاجم خوزستانی تیم نساجی هم در این نیمه دو موقعیت را در دقایق ۱۵ و ۱۸ به دست آورد که نتوانست از آنها استفاده کند. زردپوشان نفت که مقابل بازی نهاجمی تیم نساجی غافلگیر شده بودند، در طول نیمه اول سعی در پس گرفتن کنترل جریان بازی و استفاده از حرکات ساسان حسینی در عمق دفاع نساجی داشتند تا از این طریق دروازه حریف شمالی را باز کنند اما تلاش نفتی هرابری رسیدن به گل نتیجه ای نداشت و ۲۵ دقیقه نخست با تساوی بدون گل همراه شد. در نیمه دوم، نفت مسجد سلیمان با انجام دو تعویض وارد میدان شد و باز یکنگان نفت طی ۱۰ دقیقه ابتدایی این نیمه با دوندگی زیاد و پرسر بازیکنان صاحب توپ نساجی بر جریان بازی مسلط شدند اما این تیم نساجی بود که با سری شدن ۱۰ دقیقه از نیمه دوم به گل رسید و حسین زامهران دروازه نفت مسجد سلیمان را در دقیقه ۵۵ گشود. در این لحظه، پس

تراکتور صفر - مس رفسنجان صفر

باز هم تساوی خطیبی و ربیعی

تراکتور پس از کسب یک مساوی، یک پیروزی و یک شکست خارج از خانه در نیم فصل دوم، این بار مقابل مس رفسنجان قرار گرفتند و تلاش می کردند با کسب ۳ امتیاز به رده چهارم جدول صعود کنند. در مقابل هم مس رفسنجان که در هفته های اخیر نتایج درخشانی گرفته بود به دنبال این بود که با دست پر تریز را ترک کند و در اولین بازی سال جدید صاحب امتیاز شود. این انگیزه ها باعث شد بازی زیبایی از ۲ تیم شاهد باشیم. در نیمه اول صاحب یک بازی پایایی بودیم. در ابتدا مس رفسنجان توسط مهدی کیانی موقعیت مناسبی برای گل زدن به دست آورد اما شوت راه دور او از بالای دروازه تراکتور بیرون رفت. بعد از آن سامان نریمان جهان سعی کرد گل بزند اما مدافع تیم میهمان توپ

ذوب آهن اصفهان یک - صنعت نفت آبادان صفر

ادامه ناکامی های صنعت نفت

نیمه اول بازی با حملات متوالی ذوب آهن شروع شد و تیم اصفهانی در دقایق ابتدایی اشتیاق زیادی برای رسیدن به گل داشت. میلاد جهانی در دقیقه ۲ با استفاده از اشتباه مدافع آبادان در موقعیت تک به تک قرار گرفت اما ضربه او از بالای دروازه به بیرون رفت. در دقیقه ۴ امید خالدي یک موقعیت خوب گلزنی را از تیم ذوب آهن گرفت و در دقیقه ۱۴ شوت مجتبی حقدوست به شکل خطرناکی از کنار دروازه صنعت نفت به بیرون رفت. با سپری شدن دقایق ابتدایی، جریان بازی به تعادل کشیده شد و توپ اکثراً در میانه میدان جریان داشت. باران صنعت نفت و ذوب آهن در ادامه این نیمه مترصد فرصتی برای رسیدن به گل بودند. شوت دقیقه ۲۸ میلاد جهانی از بالای دروازه نفت آبادان گذشت و در دقیقه ۳۳ حامد فلاح زده پایک نمایشی شوت میلاد جهانی را دفع کرد. قفل دروازه زردپوشان آبادانی در دقیقه ۳۸ روی یک ضربه ایستگاهی و شوت

از اینکه مدافع نفت مسجد سلیمان نتوانست توپ را دفع کند، علی آل کثیر توپ را به حسین زامهران رساند و این مهاجم نساجی با ضربه ای بغل پا دروازه نفت را باز کرد. پس از این گل، شوت محکم حسن نجفی از بالای دروازه نفت مسجد سلیمان به خارج رفت و متعاقب آن ضربه سر فردین رابط باز یکن تعویضی نفت با دخالت مدافع نساجی راهی کرنر شد. فرصت بعدی نصیب علی آل کثیر شد اما مهاجم نساجی در مصاف تک به تک با احمد گوهری نتوانست از این توپ بهره ای ببرد. باران نفت مسجد سلیمان در ادامه نیمه دوم برای جبران گل خورده تلاش می کردند و فرمزوشان شمالی چشم به ضد حملات داشتند. در دقیقه ۸۰ باز یکنگان نفت اعتقاد داشتند توپ به دست مدافع نساجی بر خورد کرده اما داوور اعتقادی به پناالتی نداشت. ۵ دقیقه بعد تیم نساجی روی ضد حمله گل دوم را توسط رضاد هقانی به ثمر رساند. در دقیقه ۸۵ حسین زامهران در یک ضد حمله سریع به قلب دفاع نفت مسجد سلیمان زد و پاس او به رضاد هقانی رسید تا این بازیکن با حرکت در عرض و ضربه زمینی پای راست گل دوم را وارد دروازه میزبان کند. به این ترتیب نفت مسجد سلیمان در بازی ۶ امتیازی که بدون شک نقش مهمی در سرنوشت تیم های سقوط کننده و نجات یافته دارد، شکست خورد.

فاضلی: برابر پرسپولیس با استراتژی بازی کردیم

مربی پدیده می گوید تیمش با استراتژی برابر پرسپولیس بازی کرد. محمد رضا فاضلی پس از تساوی نیمش برابر پرسپولیس گفت: «به شرف بازیکنان با غیرت خودمان درود می فرستیم که با جان و دل بازی کردند. طبق برنامه پیش رفتیم و استراتژی داشتیم. حریف تیم قابل احترام و بزرگی است. در نیمه اول خوب بود اما در نیمه دوم جریان بازی تغییر کرد. داور قرار نیست برای تیم حریف پناالتی بگیرد. آقای صفایی مدیریت کرد و باعث شد تیم حریف پشت محوطه جریمه ما خطا بگیرد و در آخر به گل رسید. روی یک ضد حمله بازیکن حریف روی بازیکن ما خراب شد که باید پناالتی اعلام می شد. »

حسینی: ایده ام را به بازیکنان ذوب آهن منتقل کردم

سرمربی ذوب آهن می گوید بدون دادن یک موقعیت به صنعت نفت نتوانستند این تیم را شکست دهند. مجتبی حسینی بعد از برد یک بر صفر تیمش در اصفهان در نشست خبری گفت: «ما تا آخر بازی مسلط به بازی بودیم و فکر کنم در هیچ بازی ای نتوانسته بودیم به اندازه این بازی موقعیت ایجاد کنیم. متأسفانه نتوانستیم از موقعیت های مان استفاده کنیم ولی خدا را شکر بایک بازی مقتدرانه، بدون اینکه موقعیتی به

مربی پدیده می گوید تیمش با استراتژی برابر پرسپولیس بازی کرد. محمد رضا فاضلی پس از تساوی نیمش برابر پرسپولیس گفت: «به شرف بازیکنان با غیرت خودمان درود می فرستیم که با جان و دل بازی کردند. طبق برنامه پیش رفتیم و استراتژی داشتیم. حریف تیم قابل احترام و بزرگی است. در نیمه اول خوب بود اما در نیمه دوم جریان بازی تغییر کرد. داور قرار نیست برای تیم حریف پناالتی بگیرد. آقای صفایی مدیریت کرد و باعث شد تیم حریف پشت محوطه جریمه ما خطا بگیرد و در آخر به گل رسید. روی یک ضد حمله بازیکن حریف روی بازیکن ما خراب شد که باید پناالتی اعلام می شد. »

جدول لیگ برتر											
رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز		
۱	پرسپولیس	۱۹	۱۰	۸	۱	۲۵	۱۰	۱۵	۳۸		
۲	سیاهان	۱۸	۱۱	۴	۳	۳۴	۱۹	۱۵	۳۷		
۳	استقلال	۱۹	۹	۷	۳	۲۲	۱۲	۱۰	۳۴		
۴	فولاد	۱۸	۶	۹	۳	۱۷	۱۱	۶	۲۷		
۵	تراکتور	۱۹	۷	۶	۶	۱۷	۱۷	۰	۲۷		
۶	آلومینیوم اراک	۱۹	۶	۹	۴	۱۸	۲۱	-۳	۲۷		
۷	صنعت نفت آبادان	۱۹	۶	۷	۶	۱۵	۱۵	۰	۲۵		
۸	مس رفسنجان	۱۹	۶	۷	۶	۱۴	۱۴	۰	۲۵		
۹	پیکان	۱۹	۶	۷	۶	۱۸	۱۹	-۱	۲۵		
۱۰	شهر خودرو	۱۹	۶	۶	۷	۱۹	۲۱	-۲	۲۴		
۱۱	گل گهر سیرجان	۱۷	۶	۵	۶	۱۸	۱۹	-۱	۲۳		
۱۲	نفت مسجد سلیمان	۱۹	۴	۸	۷	۱۳	۱۷	-۴	۲۰		
۱۳	سایپا	۱۸	۳	۹	۶	۱۰	۱۵	-۵	۱۸		
۱۴	ذوب آهن	۱۹	۳	۸	۸	۱۸	۲۵	-۷	۱۷		
۱۵	نساجی مازندران	۱۹	۴	۴	۱۱	۱۶	۲۳	-۷	۱۶		
۱۶	ماشین سازی تبریز	۱۸	۱	۶	۱۱	۱۱	۲۷	-۱۶	۹		

ویژه نامه آخر هفته
ایران ورزشی را
هر پنجشنبه از
روزنامه فروشی ها
بخواهید

ضمیمه رایگان

صفحه ۱۶

عکس پیام پارسایی



سال فرصت سوزی

شکایت پدیده: پرسپولیس باید بازنده شود

صفحه ۷

سید جلال: سازمان لیگ در حق پرسپولیس خیانت می کند

صفحه ۷

فاضلی: برابر پرسپولیس با استراتژی بازی کردیم

صفحه ۱

آبادفعا راست مادر پست تخصصی اش بازی می کرد؟

مهاجرانی: مقابل سوریه تیم نبودیم

صفحه ۲

ارزش سه امتیاز بازی را می دانیم

زنده روح: فریب شرایط ماشین سازی را نمی خوریم

صفحه ۳

رونمایی از لوگو و مدال های جام امام رضا (ع)

صالحی امیری: امسال بودجه بیشتری به دوومیدانی می رسد

صفحه ۴

عکس: تقسیم احمدی / ایران ورزشی